Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

RESULTADO PREGÃO N.100/2015

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO N.º269/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
PARA UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n.º 101/2015 da Prefeitura Municipal
de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N.º
100/2015, cujo certame se deu às 08h do dia 20/08/2015; sagrou vencedora as empresas MACIEL DA SILVA & CIA LTDA,
vencedora dos itens 01,05,06,08,12,13,18,19,20,24,25,26,29,30 a 40, 42 a 47,49,50,52,53,54,56,58,61,66 a
74,77,78,81,85,86,88,90,91,93,94,95,99,100,103 a 109,112,113,114,116,117,122 a 126,128 a 131,133,135,137 e 139, com valor
total de R$148.559,04 (cento e quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos), 4D DESIGNER
GRÁFICA E EDITORA LTDA , vencedora dos itens 07,15,27,28,62,80,120 e 127, com valor total de R$59.772,00 (cinquenta e
nove mil setecentos e setenta e dois reais), GRÁFICA PRINT INDUSTRIA E EDITORA LTDA-ME, vencedora dos itens 03,04 e
14, com valor total de R$32.173,80 (trinta e dois mil cento e setenta e tres reais e oitenta centavos), S J ART'S GRAFICA LTDA-
ME, vencedor dos itens
02,09,10,22,23,41,48,57,59,60,63,64,65,75,76,79,82,83,84,87,89,92,96,97,98,101,102,110,111,118,119,121,132,134,136,140,142
a 148,150 a 159, com valor total de R$873.227,83 (oitocentos e setenta e tres mil duzentos e vinte e sete reais e oitenta e tres
centavos) e a C.P. DA SILVA SERVIÇOS DE GRÁFICA-ME, vencedora do itens 11,16,17,21,51,55,115,138,141 e 149, com
valor total de R$7.917,00 (sete mil e novecentos e dezessete reais). Maiores informações fone 0xx65 3266-2534, Leandro
Narciso da Costa ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br ATA. Pontes e Lacerda/MT, 21 de agosto de 2015. Leandro Narciso da
Costa - Pregoeiro

AVISO DE DISPENSA N.º156/2015

(PROCESSO N.º297/2015)

O Prefeito de Pontes e Lacerda, através da Comissão Permanente de Licitação, torna-se público a dispensa de Licitação para
locação de imóvel urbano residencial, localizado na Rua das Flores, n.226, Jardim Morada da Serra no Municipio, para atender
necessidades do Senhor VALDENOR MACEDO, em situação de vulnerabilidade o beneficio solicitado esta amparado pela
LOAS/8742 de 07 de dezembro de 1993, art. 22, com valor mensal de R$300,00 (trezentos reais), visto a UANDRA CORDEIRO
DOS SANTOS FREITAS CONCEIÇÃO , inscrito no CPF n.018.683.431.46, preencher as condições previstas no caput do artigo
24, inciso X da Lei 8.666/93. Pontes e Lacerda/MT, 20 de agosto de 2015.

José Berion

Presidente da Comissão

AVISO DE DISPENSA N.º157/2015

(PROCESSO N.º298/2015)

O Prefeito de Pontes e Lacerda, através da Comissão Permanente de Licitação, torna-se público a dispensa de Licitação para
locação de imóvel urbano residencial, localizado na Rua 2, n.142, Vila Ebec no Municipio, para atender necessidades da
Senhora ELIANE SOARES DIAS, em situação de vulnerabilidade o beneficio solicitado esta amparado pela LOAS/8742 de 07 de
dezembro de 1993, art. 22, com valor mensal de R$300,00 (trezentos reais), visto o Senhor ANTONIO VIEIRA DE JESUS,
inscrito no CPF n.650.147.901-00, preencher as condições previstas no caput do artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93. Pontes e
Lacerda/MT, 20 de agosto de 2015.

José Berion

Presidente da Comissão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5c62043d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:38:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial